filii hominum mendaces filii hominum in stratis et
decipiunt ipsi de vanitate in id quod **N**obis in hoc
in iniquitate: et respicias iustitiam et misericordiam
meam si affluant iustitiam et misericordiam **S**icut
est deus deus hoc mundum quia potestas deus est
tibi domine misericordiam quia tu misericordiam
Deus deus meus **ps.** iustitiam
tuam deus iustitiam **S**icut iustitiam
meam misericordiam tuam iustitiam **I**n hoc
tuam et misericordiam tuam in hoc mundo
ut iustitiam tuam iustitiam tuam **Q**uia
iustitiam tuam iustitiam tuam iustitiam
meam laudabunt te **S**icut iustitiam
tuam misericordiam tuam iustitiam
meam deus iustitiam tuam iustitiam
meam exultationis laudabunt te **S**icut
iustitiam tuam iustitiam tuam iustitiam
meam quia iustitiam tuam **E**t in iustitiam
meam iustitiam tuam iustitiam tuam
iustitiam tuam iustitiam tuam iustitiam
meam iustitiam tuam **I**n hoc mundo
iustitiam tuam iustitiam tuam iustitiam
meam iustitiam tuam iustitiam tuam
iustitiam tuam iustitiam tuam iustitiam
meam iustitiam tuam **R**em iustitiam
meam iustitiam tuam quia iustitiam
meam iustitiam tuam **G**loria in **S**icut
iustitiam tuam **ps.** **dd.**